apostolica scripta mandamus quatenus canonicos memoratos denunciantes publice 

absolutos non permitattis eosdem ab aliquibus propter hoc indebite molestari. 

           Datum Laterani III idus maii, pontificatus nostri anno undecimo. 

         + Petrus Ausonensis sacrista. Petrus capellanus. Sig+num Bernardi de Maioles. 

Andreas de Tona qui hoc firmo. Sig+num Berengarius levita. Raimundus Vita sacerdos 

firmo sss. Sig+num Berengarii de Mata sacerdotis.  

           Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris qui hoc fideliter 

transtulit cum litteris XI kalendas iulii anno Domini M CC VIII. 
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1209, febrer, 5 

Venda.  Pere de Tavertet ven a Ferrer de Sorba les cases de la canònica de Manresa a 

             Vic i que ell tenia. Mana que les tingui sota l’autoritat i el servei del paborde de 

              Manresa. 

 A.* ACV, cal. 6, episc. I, nº 81 

            Notum sit cunctis quod ego Petrus, Vicensis sacrista, assensu et voluntate Petri 

prepositi Sancte Marie Minorise, dono tibi Ferrario presbitero et canonico omnes ipsas 

domos cum universis ad eas spectantibus et cum omni senioratu quas ecclesiam Sancte 

Marie Minorisa habet et habere debet in villa Vici et ego teneo per eandem ecclesiam. 

Tali pacto hoc donum tibi facio ut illud teneas et possideas potenter et secure in omni vita 

tua, habendo et accipiendo ibi omnia iura ipsius ecclesie Sancte Marie ad servicium et 

fidelitatem prepositi et ecclesie Minorise. Ad tuum vero obitum hoc totum sit solutum 

preposito et ecclesie Minorise sine omni impedimento et diminutione. 

          Quod est factum nonas februarii, anno Domini M CC VIIII. 

           + Petrus, Ausonensis sacrista.* Petrus prepositus sss.* Sig+num Berengarii de 

Rieria. Sig+num Raimundi Copada. Sig+num Bernardi de Palatio. 

           Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss.* 

           Petrus, levita qui hoc scripsit die et anno quo sss supra. 
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1209, setembre, 6  

Declaracions testimonials.  Pere de Tavertet,  sagristà, Pere de Perigueux, capellà de 

             Santa Maria de Vic,  Homo Dei i Pere Guillem , prevere, entre altres testimonis 

            declaren sobre l’exercici de la jurisdicció dels bisbes de Vic en matèria de justí-     

            cia, control dels mercats, pesos i mesures davant la contestació de Guillem de  
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            Montcada.